РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Таловского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2018

    №  11

                  с. Таловка
Об отмене Постановления Администрации

Таловского сельсовета Змеиногорского
 района Алтайского края от 25.02.2013 № 27
 «О порядке создания и использования
 резервов материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного характера»
               Рассмотрев Протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры от 30.03.2018  № 02-46-2018 на постановление Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 25.02.2013 № 27 «О порядке создания и использования   резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного характера», руководствуясь статьей 14 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры на Постановление Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 25.02.2013 № 27 «О порядке создания и использования   резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного характера» законным и обоснованным, подлежащим удовлетворению.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 25.02.2013 № 27 «О порядке создания и использования   резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного характера».

3. Данный протест рассмотрен в присутствии Змеиногорского межрайонного прокурора.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

5. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава  сельсовета:

                А.И. Зубов